JABEEに関するミーティング（議事録）

日時：2021年 10月 22日 10時 00分～

場所：電気電子棟 応接室

出席者（敬称略）：山上，桑原，寺西

議題

1. 授業評価結果に対する自己点検シートのデータ集計方法について

令和 2 年度授業評価結果に対する自己点検シートのデータ集計方法について確認した。今後，授

業評価結果に対する自己点検（授業改善活動）を実施する上で，データ集計の立場から必要な改

善点などがあれば，積極的に意見交換を行うことについて了承した。

2. その他

特になし

報告

1. 次年度受審予定の JABEE継続審査について

次年度受審予定の JABEE継続審査のスケジュールについて情報共有を行った。

2. JABEE保存資料データベースについて

桑原技術専門職員より，構築中の JABEE 保存資料データベースの進捗状況について報告があっ

た。

3. その他

特になし